
Farní charita Kralupy nad Vltavou
Výroční zpráva 2014



 

- 2 - 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

- 3 - 
 

Obsah  
 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE 

ÚVODNÍ SLOVO  

ROZVOJ A CÍLE  

HISTORIE  

ODBORNÉ SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ  

NÍZKOPRAHOVÁ ZAŘÍZENÍ PRO DĚTI A MLÁDEŽ  

AZYLOVÝ DŮM PRO MATKY S DĚTMI SV. MÁŘÍ MAGDALÉNY 

SOCIÁLNĚ AKTIVIZAČNÍ SLUŽBA PRO RODINY S DĚTMI 

SOCIÁLNÍ REHABILITACE 

UČME SE BÝT SPOLU 2014 

DOPROVODNÉ AKTIVITY: 

 Projekt „Naše děti v Kongu“ 

 Adopce na dálku  

 Tříkrálová sbírka  

DOBROVOLNICKÁ ČINNOST: 

 Šatník  

 Dobrovolní spolupracovníci Charity 

PODĚKOVÁNÍ  

SPONZOŘI A DÁRCI 

SPOLUPRACUJEME 

FOTOGRAFIE 

FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ  

 
 
 



 

- 4 - 
 

Základní údaje 
 

FARNÍ CHARITA KRALUPY NAD VLTAVOU 

 Sokolská 139, Kralupy nad Vltavou, 278 01 

 Tel.: 724 170 796, 606 613 018, 606 613 016 

 http://kralupy.charita.cz 

 centrum@nasefarnost.cz 

 bankovní spojení: 51-6442530217/0100 

 IČ: 26520800 

 

 zřizovatel:   Arcibiskupství pražské 

 datum zřízení:   23. 3. 2001 

 právní statut:   církevní právnická organizace 

 statutární zástupce:  Barbora Kovářová - ředitelka FCH 

 oblast působení:   kralupský region 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

http://kralupy.charita.cz/
mailto:centrum@nasefarnost.cz


 

- 5 - 
 

Úvodní slovo 
 
Vážený a milý čtenáři, 

dostává se Vám do rukou výroční zpráva Farní charity 
Kralupy nad Vltavou za rok 2014. Výroční zpráva představuje 
velmi stručné shrnutí celoroční práce.  

Jde jen těžko popsat osobní i pracovní nasazení 
zaměstnanců a dobrovolníků Farní charity. Jim patří mé velké 
poděkování za celoroční práci, kterou věnovali s láskou a péčí 
našim klientům. 

Určitě se sluší na tomto místě poděkovat všem 
poskytovatelům dotací, dárcům, sponzorům, kteří nám vytvořili 
finanční zázemí, díky kterému jsme mohli zajistit provoz všech 
služeb. Ráda bych poděkovala spolupracujícím organizacím, 
institucím, úřadům a jejich zaměstnancům. Díky náleží všem, kteří 
nás podpořili materiálně, věnovali nám bezplatně služby, provázeli 
nás radou, povzbuzením či modlitbou. Poděkování patří také 
klientům - uživatelům našich služeb, kteří se na nás s důvěrou 
obraceli o pomoc. 

            
         Barbora Kovářová 

         

                                                                      

         

 
 
 



 

- 6 - 
 

Rozvoj a Cíl 

 

Rozvoj sociálních služeb a dalších projektů 

Od 2002 provozuje nízkoprahové zařízení pro děti a mládež z 
regionu a sociální poradenství pro občany v krizových situacích.  

Pořádá jednorázové a krátkodobé akce pro děti a mládež 
ohrožené rizikovým chováním. Na konci roku 2010 se díky 
získané dotaci z operačního programu ROP Střední Čechy stěhuje 
do nových, vlastních prostor a rozšiřuje služby o azylový dům pro 
matky s dětmi, sociálně aktivizační činnost pro rodiny s dětmi a 
sociální rehabilitaci včetně terénního.  

V lednu 2011 Farní charita Kralupy vyhrává veřejné zakázky 
v rámci projektu Středočeského kraje „Základní síť sociálních 
služeb ve Středočeském kraji“ a díky získaným finančním 
prostředkům zkvalitňuje služby pro klienty svých azylových 
domů, nízkoprahového zařízení a sociálně aktivizační služby pro 
rodiny s dětmi. Zároveň rozšiřuje služby o terénní program pro 
osoby bez přístřeší a v tísni.  

 

Cíl Farní charity Kralupy nad Vltavou 

Cílem našeho konání je pomáhat klientům tam, kde jejich síly 
selhávají. Vzhledem k různorodosti klientů služeb se i metody k 
dosažení cíle různí. Jedná se především o konkrétní práci s 
jednotlivci. 

 

 



 

- 7 - 
 

Historie Farní charity Kralupy nad Vltavou 

 

Farní charita Kralupy nad Vltavou je církevní organizace, která 
byla založena jako samostatná právnická osoba v roce 2001. Do 
roku 2001 pracovala na dobrovolnické bázi - sběr šatstva, pomoc 
při povodních, základní materiální pomoc potřebným.  

V roce 2001 se organizace začala profesionalizovat a v roce 2005 
zaregistrovala první sociální službu. Jako priority pro své sociální 
projekty si zvolila rodiny, děti a mládež v sociálně nepříznivé 
situaci. V současné době poskytuje již 6 sociálních služeb 
registrovaných dle zákona 108/2006 Sb. a je nejvýznamnějším 
poskytovatelem sociálních služeb v kralupském regionu.  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

- 8 - 
 

Odborné sociální poradenství  
Poradenské centrum 

 
Identifikační číslo služby:  4718707 
Sociální poradenství:  po – pá 8 – 12 hod 
Job poradna:    po – pá 8 – 12 hod 
Právní poradenství:  1 čtvrtek v měsíci od 9 – 13 hod (na 

objednání) 
Terénní služba:   celý týden 
Drogová poradna:   úterý 17 – 19 hod 
Služba poskytnuta:   1. 1. 2002 
Poradenství je poskytováno zdarma. 

 

Cíle projektu 
Cílem sociální služby je pomoci lidem a rodinám v jejich naléhavé 
životní situaci kvalifikovaným sociálním a právním poradenstvím 
nebo zprostředkováním kontaktu na jiné odborné pracoviště 
(psycholog, lékař…) 
 
Spolupráce 

 Nevládní nezisková organizace ProFem 
 Městský úřad Kralupy nad Vltavou 
 Fond ohrožených dětí 
 Liga lidských práv 
 Středisko pomoci ohroženým dětem ROSA 
 Arcidiecézní charita Praha (Dům na půli cesty) 

 Člověk v tísni Libčice nad Vlt. 

 

Počet podpořených osob za rok 2014 
171 klientů/rok  395 intervencí 
 
 



 

- 9 - 
 

 
 

Finanční hospodaření 
Poradenské centrum 

Spotřeba materiálu 0 

Opravy a udržování 0 

Energie 0 

Cestovné 0 

Reprezentace 0 

Služby 4 585 Kč 

Mzdy a OON 30 768 Kč 

Sociální a zdravotní pojištění 10 461 

Ostatní náklady 0 

VÝDAJE CELKEM 45 815 Kč 

 

Dotace MPSV 78 000 Kč 

PŘÍJMY  CELKEM 78 000 Kč 

 

ZISK + / ZTRÁTA - 32 185 Kč 

 

Přepočtený počet zaměstnanců 0,10 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

- 10 - 
 

Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež  
romský klub Rep Sun 

 

 
Identifikační číslo služby:  2166397 
Provoz:     po – pá 12.30 – 20 hod 
Kapacita:     35 klientů (den) 
Služba poskytnuta:   1. 9. 2005 
Poplatek za službu:   bez poplatku 

 

Nízkoprahové zařízení je otevřeno každé všední odpoledne s výjimkou 
svátků od 12.30 h do 20.00 hod. Klienti ve věkové hranici 6-15 let mají 
možnost využít aktivity v klubu vždy jen do 17.00 hodiny. Klienti 15-26 
let mají nyní možnost navštěvovat klub do 20.00 hod. Provoz klubu je 
také rozšířen o kroužek  
Hip hopu na sobotu a to vždy od 15.00 do 18.00 hod v tělocvičně na 
Sokole. 
 
Dětem a mladistvým je plně k dispozici PC místnost, herna, posilovací 
stroje, pingpongový stůl a učebna. Dětem a mladistvým se věnuje 
odborný personál- speciální pedagog, lektor volného času, sociální 
asistentka a v případě zájmu terénní romská pracovnice v sociálních 
službách, která je také v kontaktu  
s rodinou a školou. 

 

Počet podpořených osob za rok 2014 
87 klientů/rok  2.016 intervencí 
 
 
 
 
 
 



 

- 11 - 
 

 
 
 

Finanční hospodaření  
Nízkoprahové zařízení - Klub RepSun 

Spotřeba materiálu a vybavení 169 718 Kč 

Energie 42 317 Kč 

Opravy 12 969 Kč 

Služby 53 761 Kč 

Mzdy a OON 431 692 Kč 

Sociální a zdravotní pojištění 129 209 Kč 

Ostatní náklady 812 Kč 

VÝDAJE CELKEM 840 478 Kč 

 

Tržby z prodeje 
služeb 

MPSV 670 000 Kč 

Dotace 
 

Město Kralupy 50 000 Kč 

Středoč.kraj 100 000 Kč 

Dary 15 000 Kč 

PŘÍJMY  CELKEM 835 000 Kč 

 

ZISK + / ZTRÁTA - -5 478 Kč 

 

Přepočtený počet zaměstnanců 2,13 

 

 

 

 



 

- 12 - 
 

Azylový dům pro matky s dětmi sv. Máří 
Magdalény 

 

Identifikační číslo služby:  1792050 
Provoz:     nepřetržitý 
Denní kapacita:   8 klientů 
Služba poskytnuta:   1. 10. 2010 
Poplatek za službu:   dle tabulek MPSV 

Služba je učena zejména pro matky s dětmi do 18 let a ženy před 
porodem v nepříznivé sociální situaci, kterou je zpravidla ztráta 
bydlení a rodinného zázemí a domácí násilí. 

Jedná se především o klientky z kralupského regionu a ze 
Středočeského kraje. V případě volných kapacit lze přijmout klientky i 
odjinud. Neumíme pomoci osobám závislým na alkoholu nebo 
drogách, ohrožujícím zdraví a bezpečí ostatních uživatelů (infekční 
onemocnění, duševní poruchy) a osobám, jejichž zdravotní stav 
vyžaduje specifické služby.  

Cíle služby 

 poskytnutí bezpečí a důstojných podmínek, získávání a rozvoj 
sociálních dovedností,  

 podpora ve výchově směřující ke zdravému vývoji dítěte, pomoc 
sehnat stabilnější bydlení, 

 pomoc při uplatnění na trhu práce, posílit psychickou 
soběstačnost při řešení zátěžových situací,  

 naučit základům finančního hospodaření a rozvoji praktických 
dovedností v péči o domácnost  

 

Počet podpořených osob za rok 2014 
15 klientů/rok   
 



 

- 13 - 
 

 
 
 

Finanční hospodaření 
Provoz Azylového domu 

Spotřeba materiálu a vybavení 16 313,00 Kč 

Energie 88 149,00 Kč 

Opravy 3 033,00 Kč 

Cestovné 0,00 Kč 

Služby 38 829,00 Kč 

Mzdy a OON 625 387,00 Kč 

Sociální a zdravotní pojištění 201 602,00 Kč 

Poskytnuté dary 0,00 Kč 

Ostatní náklady 4 649,00 Kč 

VÝDAJE CELKEM 977 962,00 Kč 

 

Tržby z prodeje služeb   0,00 Kč 

  nájemné 106 558,00 Kč 

Dotace MPSV 813 000,00 Kč 

Dary 200,00 Kč 

Vlastní zdroje 0,00 Kč 

PŘÍJMY  CELKEM 919 758,00 Kč 

 

ZISK + / ZTRÁTA - -58 204,00 Kč 

 

Přepočtený počet zaměstnanců 3,59  

 



 

- 14 - 
 

Sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi,  
centrum Čtyřlístek 
 
Identifikační číslo služby:  5909265 
Provoz:     po – pá 9 – 16 hod  
Předškolní přípravka:  po – pá 9 – 12 hod 
Kapacita:  40 klientů / 10 klientů (ambulantní / 

terénní) 
Služba poskytnuta:   2. 1. 2012 
Poplatek za službu:   bez poplatku 

Poskytujeme pomoc a podporu rodinám, které se ocitly v tíživé životní 
situaci. Pomáháme rodičům s výchovou a vzděláváním dětí, učíme je, 
jak aktivně trávit svůj volný čas. Snažíme se rodiče i děti vést 
k odpovědnosti za svůj život a aktivnímu přístupu k řešení problémů. 
Pokud mají rodiče zájem, pomáháme v komunikaci se školou, úřady 
nebo jinými odborníky.  

Jako prevenci před rizikovým chováním nabízíme možnost využití:  

 ŠKOLIČKA - je určena dětem od 3 do 6 let, které nemají možnost 
navštěvovat běžnou MŠ. Její kapacita je maximálně 15 dětí denně. 

 DOUČOVÁNÍ - Doučování probíhá individuálně 3x týdně (Po, Út, Čt) v 
předem dohodnutých časech mezi 12 h. a 15:30 h.. Páteční odpoledne 
(13:30 – 15:30) je věnováno doučování a procvičování angličtiny.  

 DRUŽINA - Pro děti školního věku nabízíme odpolední trávení volného 
času pod vedením našich vychovatelů. Družina je otevřena každý všední 
den od 12 h do 15:30 hod. 

 KROUŽKY - Dětem z naší Družiny i ostatním zájemcům z řad školáků 
nabízíme kroužek vaření, keramiky a kreativního vyrábění, které probíhají 
dle níže uvedeného harmonogramu:  

Po vaření    14:00 – 15:30 hod. 

Út keramika    12:30 – 15:30 hod. 

St kreativní vyrábění  14:00 – 15:30 hod 



 

- 15 - 
 

 SPECIÁLNĚ PEDAGOGICKÉ PORADENSTVÍ - V případě 
výchovných nebo vzdělávacích problémů můžete využít služeb 
speciálního pedagoga. Zaměřuje se zejména na individuální 
práci s dítětem, vede rodiče, jak s dítětem pracovat doma a 
může také pomoci při kontaktu rodičů se školou. 

 
 

Počet podpořených osob za rok 2014 
201 klientů/rok  2.502 intervencí – intervence ambulantní 
13 klientů/rok   10 klientů/den – intervence terénní 
 

Finanční hospodařemí 
Sociálně aktivizační služba  

Spotřeba materiálu a vybavení 76 395 Kč 

Energie 76 776 Kč 

Opravy 21 336 Kč 

Cestovné 206 Kč 

Služby 80 623 Kč 

Mzdy a OON 644 470 Kč 

Sociální a zdravotní pojištění 201 243 Kč 

Ostatní náklady 3 203 Kč 

VÝDAJE CELKEM 1 104 252 Kč 

Tržby z prodeje služeb IP  574 110 Kč 

Dotace MPSV 497 000 Kč 

PŘÍJMY  CELKEM 1 071 110 Kč 

ZISK + / ZTRÁTA - -33 142 Kč 

 

Přepočtený počet zaměstnanců 3,66  

 



 

- 16 - 
 

Sociální rehabilitace  
Horizont 

 
Identifikační číslo služby:  1083245 
Provoz:     po – pá 8 – 17 hod  
Terénní služba:   dopoledne 
Kapacita:     15 + 5 klientů (ambulantní/terén) 
Služba poskytnuta:   12. 12. 2012 
Poplatek za službu:   bez poplatku 
 
Cíle projektu 

 zvyšovat a vyrovnávat šanci dlouhodobě nezaměstnaným 
uplatnit se na trhu práce.  

 Zvýšení kvalifikace, získání dovedností v oblasti komunikace, 
uvědomění si vlastních možností 

 Pomoc při orientaci v nabídce volných pracovních míst, výběr 
vhodného inzerátů, sepsání životopisu, doprovod  

 zmírňování sociálního vyloučení a aktivizace formou cíleného 
programu, vytvoření pracovních návyků  

V průběhu služby se mohou klienti zúčastnit: 

 motivační kurzy, semináře na různá témata 
 přístup k volnočasovým aktivitám, výukové programy, 
 pomoc při komunikaci s potencionálním zaměstnavatelem, 

pomoc při hledání zaměstnání, bydlení 
 základní sociální poradenství, job poradna 

 
Počet podpořených osob za rok 2014 
22 klientů/rok  51 intervencí   - ambulantní 
7 klientů/rok   61 intervencí   - terénní 

 



 

- 17 - 
 

 

Finanční hospodaření 
Sociální rehabilitace -  Horizont 

Spotřeba materiálu a vybavení 0 Kč 

Energie 0 Kč 

Opravy 0 Kč 

Služby 0 Kč 

Mzdy a OON 187 303 Kč 

Sociální a zdravotní pojištění 63 683 Kč 

Ostatní náklady 0 Kč 

VÝDAJE CELKEM 250 986 Kč 

   

Tržby z prodeje služeb IP  0 Kč 

Dotace MPSV 189 000 Kč 

PŘÍJMY  CELKEM 189 000 Kč 

 

ZISK + / ZTRÁTA - -61 986 Kč 

 

Přepočtený počet zaměstnanců 1,08  

 

 

 

 



 

- 18 - 
 

Učme se být spolu 

 

Tento projekt je zaměřen na rodiny, které jsou sociálně slabé, 
vyloučené nebo ohrožené sociální izolací. Cílem projektu UČME SE 
BÝT SPOLU je posílit účast rodičů v přípravě dítěte do školy, posílit 
zdravotní a finanční gramotnost sociálně slabých rodin a také posílit 
radost ze společně stráveného volného času dětí a rodičů.  

Všechny plánované akce jsou bezplatné. 

V tomto roce se uskutečnily tyto akce: 

 12 přednášek na různá téma - (těhotenství a první roky života, 
vývoj dítěte, komunikace v rodině, bezpečnost dětí a prevence, 
šikana, nové situace v rodině I., II., obtížné situace ve výchově, 
rozvodové a porozvodové situace v rodině, finanční gramotnost, 
systém soc. zabezpečení u nás, co je „Montessori“)  

 Vyprávěj  - 3x za rok 
 Vaření  - 1x za měsíc 
 Kulturní akce – 2x za rok 
 Zahradní slavnost – 3x za rok 
 Čtení – 1x za měsíc 
 Příprava předškoláků pomocí PC programu – 1x za týden 
 Podpora školáků a doučování pomocí PC programů – 1x za 

týden 

Počet podpořených rodin za rok 2014 
56 rodin/rok   
 
 
 
 



 

- 19 - 
 

 
Finanční hospodaření 

Rodina 

VÝDAJE CELKEM 153 396 Kč  

 

Tržby z prodeje služeb IP  0  

Dotace MPSV 107 371 Kč  

PŘÍJMY  CELKEM 107 371 Kč  

 

ZISK + / ZTRÁTA - -46 025 Kč  

 

Přepočtený počet zaměstnanců 0,44  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

- 20 - 
 

Projekt „Naše děti v Kongu“ 
 

Projekt "Naše děti v Kongu" je zaměřen na pomoc sirotkům z 
Domova Panny Marie Lurdské v Loangu v Demokratické republice 
Kongo (dříve Zair). Snažíme se dětem zajistit vše potřebné – 
ubytování, stravu, oblečení, lékařskou péči atd. Kromě základních 
životních potřeb chceme dětem poskytnout dostatečné vzdělání a 
výchovu, které by jim v dospělosti zajistily samostatnost a finanční 
nezávislost, a takto přispět k rozvoji jejich země. Díky přímé 
spolupráci s ředitelem sirotčince a místními lidmi vychází všechny 
dílčí projekty z opravdových potřeb dětí a počítají s reálnými 
možnostmi v Kongu. 

Rok 2014 začal v lednu prvním převodem částky 5 000 USD 
(102 791 Kč) na účet sirotčince. O. Jean-Martin tak mohl zaplatit 
dětem školné na celý rok včetně všech nedoplatků, které na 
jednotlivých školách měl, i zdravotní pojištění na rok 2014. A ještě 
zbylo i na potřebné potraviny. S pomocí svých místních 
spolupracovníků a podporovatelů také upravil oplocení dvorku před 
domem sirotčince, kde postavili zděnou kuchyň, která je v Kongu v 
období dešťů velmi vítaná a v podstatě nezbytná. 

V roce 2014 jsme pokračovali v přednáškách doprovázených 
fotografiemi a videi. Největší událostí tohoto roku byla zářijová 
návštěva o. Jean-Martina v ČR. Díky ní se osobně seznámil s většinou 
našich dárců a podporovatelů. Navštívil všechny farnosti a dvě ze tří 
ZŠ, které nás dříve podpořily. 
 
Naše děti v Kongu v číslech 
V roce 2014 odesláno do Konga:   11 000 USD (233 613 Kč) 
Pravidelní dárci:     15 
Stálí dobrovolníci:     5 
Spolupracující školy:    3 
V roce 2014 proběhlo:    19 přednášek a besed 
 



 

- 21 - 
 

Více informací na: 
http://charita.nasefarnost.cz/view.php?cisloclanku=2013100010 
nebo na: 
https://www.facebook.com/pages/Na%C5%A1e-d%C4%9Bti-v-
Kongu/662468540471213?ref=stream 

 
Adopce na dálku 
 

Adopce na dálku 
Od roku 2001 je FCH zapojena do projektu ADCH Praha - adopce na 
dálku. Smyslem projektu je pomoci dětem a jejich rodinám 
v rozvojových zemích, zejména v Indii, Ugandě… 
Projekt je založen na principu finanční podpory konkrétního dítěte 
konkrétním dárcem v ČR.  
Roční příspěvek na jedno dítě činí cca 4 900 Kč. Tato částka mu 
umožňuje získat základní i vyšší vzdělání. 
 
FCH podporuje:  
 
Chlapce z Indie : 
Shamir Jaffer   nar: 31.5.2002   částkou 4.900,- Kč za rok 
 
Chlapce z Indie:  
Varuna Naik  nar.18.1.2002    částkou 4.900,- Kč za rok 
 
Dívku z Indie: 
Vijaya Gouda   nar: 4.11.1999   částkou 4.900,- Kč za rok 
 

 
 
 



 

- 22 - 
 

Tříkrálová sbírka 
 
 
Jako každý rok v období tříkrálovém vyšli do ulic koledníci z řad 

farních a charitních dětí  
a společně koledovali a vinšovali lidem pokoj a zdraví v novém 

roce 2014. Letošní sbírka dosáhla rekordního čísla 97 027 Kč. Pro 
porovnání s loňským rokem se vybral zhruba dvojnásobek. Sbírka 
byla odeslána na sbírkové konto, ze kterého se nám sem do kralupské 
charita vrátí 65 %. Finanční prostředky budou použity částečně na 
výstavbu kavárny Cirkus, která by fungovala na principu chráněné 
dílny a na dofinancování provozních nákladů azylového domu pro 
matky s dětmi a nízkoprahové zařízení provozované naší organizací 
tady ve městě. 

 

Šatník 
 

Šatník provozujeme ve vstupní chodbě organizace. Přijímáme a 
vydáváme oblečení, hračky, jídlo, nádobí a jiné dále použitelné věci, 
které následně rozdáváme lidem potřebným. Mezi potřebné lidi 
počítáme bezdomovce, osoby v krizi, osoby nebo rodiny s nižším 
příjmem a osoby doporučené sociálním odborem města Kralupy nad 
Vltavou a klienty našich sociálních služeb, zvláště pak azylového 
domu. 

 

 

 

 



 

- 23 - 
 

Dobrovolní spolupracovníci Charity 
 

Dobrovolníkem Charity se může stát každý, kdo ze své dobré 
vůle, ve svém volném čase bez nároku na finanční odměnu, projeví 
zájem vykonávat dobrovolnou službu ve prospěch jiných lidí. 
Dobrovolní spolupracovníci tvoří nedílnou součást charitního 
společenství a významný podíl pracovní síly Charity. V roce 2014 se 
do činnosti jednotlivých sociálních středisek zapojili 2 dobrovolníci, 
kteří se rovněž podíleli na realizaci Tříkrálové sbírky.  

 

Poděkování 

 

Děkujeme všem našim příznivcům, jak novým tak i těm, se 
kterými spolupracujeme již několik let a zdůrazňujeme, že bez Vaší 
důvěry, štědrosti a pomoci by naše činnost nebyla vůbec možná. 
Každého příspěvku si vážíme, i sebemenší příspěvek má velikou 
hodnotu. Je nám proto ctí vám všem poděkovat za to, že díky vaší 
přízni můžeme pomáhat potřebným.  

Děkujeme také tisícům občanů za přízeň při Tříkrálové sbírce 
2014.  

 

 

 

 



 

- 24 - 
 

Sponzoři a dárci 

 

  

 

     
Kralupy nad VltavouK 

     

          

                   

 

 

   

manželé Müllerovi   MUDr. Vargová  Ing. Radovan Kučera 

 



 

- 25 - 
 

Spolupracujeme 

 
 

Městský úřad Kralupy nad Vltavou  Člověk v tísni Libčice nad Vlt. 

Městská policie Kralupy nad Vlt.  Fond ohrožených dětí 

Liga lidských práv     Penzion pro seniory Kralupy 

ZŠ Praktická              ZŠ Komenského Kralupy  

ZŠ Generála Klapálka     Slovo 21 

OÚ Nelahozeves     Arcidiecézní charita Praha 

EVITA o.s.      AVALON PROFIN s.r.o. 

I -V FLAT s.r.o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

- 26 - 
 

Fotografie 
 

  Tříkrálová sbírka      Doučování 

  

  Vánoce ve Školičce     Vánoce ve Školičce 

  

  Hrajeme si ve Družině     Hrajeme si ve Družině  

  



 

- 27 - 
 

Finanční hospodaření 
   

Finanční hospodaření 
FCH Kralupy nad Vltavou 

Spotřeba materiálu 288 765 Kč 

Spotřeba energie 290 070 Kč 

Opravy a udržování 37 339 Kč 

Cestovné 271 Kč 

Náklady na reprezentaci 400 Kč 

Náklady na služby 249 385 Kč 

Mzdové náklady 2 024 430 Kč 

Soc. a zdrav. pojištění 635 760 Kč 

Dary 248 314 Kč 

Ostatní náklady 42 739 Kč 

Náklady celkem 3 817 473 Kč 

 

Tržby za vl. výkony, služby, včetně IP 694 868 Kč 

Dotace ministerstva 2 354 371 Kč 

Dotace úřad práce 110 000 Kč 

Dotace kraj 100 000 Kč 

Dotace obce a města 70 000 Kč 

Ostatní výnosy 46 173 Kč 

Dary tuzemské 316 623 Kč 

Dary ze zahraničí 0 Kč 

Sbírky církevní 0 Kč 

Sbírky ostatní 0 Kč 

Výnosy celkem 3 692 035 Kč 

   

Hospodář. výsledek -125 438 Kč 

  

  

Přepočtený počet zaměstnanců za rok 2014 11,00 

 

  

 


